
Czarna Białostocka, dn. maja 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.10.38.2023
Numer referencyjny postępowania: Or.271.1O.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa Wykonawcy
RoMar Budownictw Sp. z o.o.
ul. Bema 11/80
15-370 Białystok

2 Usługi budowlane Michał Lasota
ul. Stołeczna 25/56
15-873 Białystok

Hydratec Sp. z o.o.
ul. Por. Anatola Radziwonika 12
15-166 Białystok

BMP Maciej Ponikwicki
ul. Michała Motoszko 8/8
15-111 Białystok

KRUDER BUDOWNICTWO SP. Z O.O.
ul. Rzemieślnicza 65
15-773 Białystok

brutto
2.847.450,00 zł 60 miesięcy

2.089.770,00 zł 60 miesięcy

2.055.000,00 zł 60 miesięcy

1.960.903,80 zł 60 miesięcy

Informacja o odrzuceniu oferty
Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż oferta złożona przez Wykonawcę:

- KRUDER BUDOWNICTWO Sp. z 0.0, ul. Rzemieślnicza 65, 15-773 Białystok, podlega odrzuceniu na
podstawie: - art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. Pzp gdyż Wykonawca złożył formularz
ofertowy do innego postępowania, co powoduje, iż złożona oferta nie jest zgodna w całości z
warunkami zamówienia.

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Modernizacja budynku przy ul.
Piłsudskiego 9 w Czarnej Białostockiej w ramach projektu pn.: „Podlaskie dla Ukrainy”.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 1.522.083,95 zł

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:
Cena oferty Gwarancja Termin realizacji

umowy
7 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.
7 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.

7 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.
7 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2023r.

Wykonawca złożył formularz ofertowy do innego
postępowania, co powoduje, iż złożona oferta nie jest
zgodna w całości z warunkami zamówienia.

BURMISTRZ
~4 ( —

mgr Ja ek Chruiski


